
Uchwała Nr 73/XIII/25
Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239
i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

$1.
Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na:
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 0,00 zł
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 139 846,00 zł

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 30 443 105,05 zł
Z tego:
a) bieżące w kwocie 19 065 349,20 zł,
b) majątkowe w kwocie 11 377 755,85 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 0,00 zł
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 141 346,00 zł

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35 659 753.67 zł
z tego:
a) bieżące w kwocie 17 864 494,47 zł,
b) majątkowe w kwocie 17 795 259,20 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem 2a do niniejszej uchwały.

$2.
l. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 5 216 648.62 zł, który zostanie pokryty z:
- kredytów i pożyczek w kwocie 3 304 810,59 zł
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 197 276,00 zł.
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach w kwocie 1 106 029,28 zł,
- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 608 532,75 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 465 596.62 zł, tytułem:
- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 553 758,59 zł,
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub



zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 197 276,00 zł
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 106 029,28 zł.
- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 608 532,75 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 248 948,00 zł, z tytułu:
— zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 248 948,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

53.
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2025 oraz podlega
publikacji wDzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy.



Załącznik Nr I
do Uchwały Nr 73/XIU/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 29 października 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku

752 Obrona narodowa 882,00 127 846,00 128 728,00

75295 Pozostała działalność 0,00 127 846,00 127 846,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0.00 84 376,00 84 376,00

powiatowo-gminnych)

6330 Dotacja Bin otrzymana z budżeńm państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin I! 0,00 43 470,00 43 470,00

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) :

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 12 000,00 22 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 12 000,00 22 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 10 000.00 12 000,00 22 000,00

powiatowo-gminnych)
Razem 30 303 259,05 | 139 846,00 30 443 105,05



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 73/XIII/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 29 października 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku
$ s

Plan przed
Rozdział | Wyszczególnienie zd) Zmiana Plan po zmianie

752 Obrona narodowa 882,00 127 846,00 128 728,00

75295 Pozostała działalność 0,00 127 846,00 127 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65 206,00 65 206,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 0,00 19 170,00 19 170,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych | 0 " , 000 43 470,00 43 470,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00 13 500,00 27 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 000,00 13 500,00 27 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 : 13 500,00 27 500,00

Razem 35 518 407,67 : 141 346,00 35 659 753,67



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr 73/XIII/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 29 października 2025 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku

Plan przedRozdział | Wyszczególnienie ; Zmiana Plan po zmianie
| zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 64 339,00 0,00 64 339,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 64 339,00 0,00 64 339,00

. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych j 64 339,00 0,00 64 339,00
600 Transport i łączność 9 482 983,93 0,00 9 482 983,93

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 036 963,00 0,00 3 036 963,00

6300 Dataeja celowa na pomoc Bażsową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 3 036 963,00 0,00 3 036 963,00
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 6 446 020,93 0,00 6 446 020,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1471 520,93 : 0,00 1 471 520,93

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych . 25 000,00 0,00 25 000,00

p 7 Wydatki jednostek poniesione ze środków zRządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 7 4949 siak O = T : 4 u RAY
realizację zadań inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 620 000,00 0,00 2 620 000,08

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 * 0,00 370 000,00

6370 wani ojos sierra środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2 250 000,00 0,00 2.250 000,00

720 Informatyka 68 449,50 0,00 68 449,50
" 72095 Pozostała działalność 68 449,50 0,00 68 449,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych : 55 444,09 0,00 55 444,09

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 005,41 0,00 13 005,41

750 Administracja publiczna 80 000,00 0,00 80 000,00

75023 Urzędy gmin (miast imiast na prawach powiatu) 80 000,00 0,00 80 000,00

: 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 0,00 80 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 43 470,00 43 470,00

75295 Pozostała działalność 0,00 43 470,00 43 470,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 470,00 43 470,00

784 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5000,00 0,00 5 000,00



: : : 7 R "s : s ; ; Plan przed
Rozdział | P: :o; I aragraf Wyszczęzólnienić a: = : ianą Zmiana „Plan po zmianie

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 016,77 0,00 631 016,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 : 000 150 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 321 732,77 0,00 321 732,77

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 273 472,85 0,00 273 472,85

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych "48 259,92 000 —— 48 259,92
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg | 15928400 | 0,00 159284,00

6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 284,00 , 0,00 159 284,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1000 000,00 0,00 1 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

© "6580 | Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych | 1000000,00 0,00 1 000 000,00 |

926 Kultura fizyczna 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

I | | 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

i | 17 751 789,20 43 470,00 17 795 259,20



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 73/XIII/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 29 października 2025 roku

ay w planie przychodów i rozchodów Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku

pasy jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

905 rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 1 106 029,28 0,00 1 106 029,28

odrębnych ustawach

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust, 1pkt 2 ustawy i dotacji na 197 276,00 0,00 197 276,00

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 607 032,75 1 500, 00 608 532,75

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek ii i kredytów na rynku krajowym 3 553 758,59 0, 00 3 553 758,59

Razem 5 464 096,62 1 500,00 5 465 596,62

| ara sr EA z Ai EE
248 948,00 0,00 248 948, 00Spłaty Dok in krajowych pożyczek i kredytów

Razem "248 948, 00 | 0, 00 | 248 948, 00


